

هموطنان گرامی

سازمانهای مدافع حقوق بشر

پس از بر ملا شدن زندانها و شکنجه‌گاهها سازمان مجاهدین رجوی در عراق و انتشار اطلاعیه ۱۴امضا به خبرگزاریها و سازمان میدل ایست وچ، سیل اتهامات و فحاشی از سوی رهبری این سازمان به اعضا جدا شده سرازیر گشت. روز یکشنبه ۹۴/۱۲/۱۱ دفتر مجاهدین در پاریس اطلاعیه‌ای صادر کرد که در آن از يك سند جعلی نام برده که ۱۴ نفر امضاکنندگان اطلاعیه، وسیعاً با رژیم جمهوری اسلامی همکاری نموده و اطلاعیه به دستور ساواک آخوندی تدوین گشته است. اطلاعیه در تکذیب زندانی بودن ما اعلام کرده "چگونه آنها زندانیان مجاهدین بوده که اکنون در اروپا مشغول زندگی میباشند" اگر ملاک زندانی نبودن ما اینست که هم اکنون در اروپا مشغول زندگی هستیم، لابد تمامی کسانی که توسط رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی زندانی بوده و اکنون در اروپا و ایران مشغول زندگی هستند نیز دروغ است (دفاع از رژیم جمهوری اسلامی ببینید)

اگر رجوی نام بعضی از شکنجه‌گران و تیر خلاص زندگان رژیم را جزو لیست مربوطه آورده است هم اکنون تیر خلاص زندگان زیادی عضو شورای مرکزی مجاهدین رجوی هستند که بسیار بیشتر از اسامی لیستی است که به رژیم جمهوری اسلامی نسبت داده است.

در اطلاعیه دفتر مجاهدین آمده است "یکی از این افراد به نام شمس حائری اطلاعات خود را در مورد قرارگاههای ارتش آزادی در اختیار رژیم ملایان قرار داد که در بمباران و موشکیاران قرارگاهها مورد استفاده رژیم قرار گرفت این اتهام به خوبی نشان میدهد که رجوی توطئه جدیدی علیه جان اینجانب تدارک دیده و چون از ترور شخصیت نتیجه‌ای عایدش نشده این بار قصد دارد با جوسازی و شستشوی مغزی همزمان در این سازمان که برای نجات آنها از چنگال رجوی بارها تلاش نموده‌ام، تحریک نموده و اقدام مرا مشروع نشان دهد. قابل ذکر است که بیش از يك هزار اسیر جنگی پیوسته بنام بینه‌های مریم تا به حال به ایران مراجعت کرده و کلیه اطلاعات خود را به رژیم داده‌اند، از جمله يك اکیپ ۵۹ نفره از رمادیه و چند اکیپ از اروپا و ترکیه نیز به ایران رفته‌اند. کـــه اطلاعاتشان بسیار گسترده‌تر از اطلاعات این جانب که سه سال قبل از پادگان اشرف خارج شده‌ام میباشد.

ثانیاً مگر بار اول است که رژیم پادگان اشرف را بمباران میکند آیا اطلاعات قبلی را هم من داده‌ام؟ ثالثاً اگر رژیم تا این اندازه درمانده و مفلوک بود که نیازمند اطلاعات کهنه شده فردی که ضمناً بدون امکانات پیشرفته نظامی و کامپیوتری میباشد، رجوی میبایست طی این ۱۴ سال صد بار تار و پود این رژیم را به باد داده باشد.

هموطنان گرامی

طبق اخبار رسیده از بعضی جداشدگان در قرارگاه اشرف در نشست بخش‌های مختلف به اعضا گفته اند که "انزوائی که ما بدان دچار شده‌ایم. از جمله گزارش وزارت امور خارجه آمریکا و مقاله وال استریت جورنال، جلوگیری از کنسرت مرضیه در فرانسه ناشی از فعالیت‌های شمس حائری بوده و این فرد با راست‌ترین جناح‌های امپریالیستی مشغول همکاری است" بدین جهت مرا مسبب اصلی توطئه علیه مجاهدین دانسته و یکبار دیگر مرا محکوم به اعدام نموده‌اند.

اولاً این توانائی از سوی من که قادر باشم موضع يك ابر قدرت را وادار به تغییر علیه مجاهدین نمایم و دولت فرانسه را ناگزیر کنم؛ که کنسرت مرضیه را تعطیل و محدودیتهائی برای مریم عضدانلو فراهم سازد و رژیم جمهوری اسلامی را که خود شیطان را درس میدهد با انگشت پچرخانم آنقدر بچه‌گانه و حتی احمقانه است که حتی افراد غیر سیاسی را به خنده وامیدارد، هیچکس قادر نیست به نیروئی که در خط اصولی است ضربه بزند جز اعمال و رفتار خودش

ثانیاً تمامی این ترفندها بخاطر ترور فیزیکی من سرهم‌پندی شده، همچنانکه تا بحال بارها تهدید بمرگ شده‌ام و یکبار مرا مورد ضرب و شتم قرار داده‌اند که پلیس در جریان امر است.

من این شگردهای مافیائی را شدیداً محکوم کرده و ضمن درخواست از مجامع جهانی جهت تعقیب قانونی رجوی بمناسبت وارد آوردن اتهامات بی‌پایه و اساس به افراد و شخصیت‌های مبارز و مدافع حقوق بشر از تمامی این مجامع میخواهم که توطئه‌های رجوی علیه جان اینجانب را خنثی نمایند. در پایان اعلام میدارم اگر رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی بخواهد در این آشفته بازار که رجوی مسبب آنست مرا ترور نماید و بگردن مجاهدین بیندازد، — زمينه‌ساز این قتل را رجوی می‌شناسم.

۱۳۷۳/۹/۲۱ برابر ۱۹۹۴/۱۲/۱۲

رونوشت:

هادی شمس حائری — هلند

POSTBUS 70179
9704 AD GRONINGEN
NEDERLAND

عفو بین الملل
سازمان ملل متحد
مطبوعات و رادیوها